様式第４号(第９条関係)

令和７年度岩美町結婚新生活支援事業補助金交付申請書

                                     年  月  日

岩美町長         様

令和７年度岩美町結婚新生活支援事業補助金の交付を受けたいので、令和７年度岩美町結婚新生活

支援事業補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。この申請書及び
添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

   添付書類

対象世帯に関する書類

※継続申請の場合は変更

ない場合は不要

□ 資格認定可否決定通知書の写し

□ 住民票等住所地を証明する書類

住宅に関する書類 □ 対象期間内の支払額が分かる書類（領収書等）の写し

住宅を購入・新築 □ 住宅の売買契約書の写し又は工事請負契約書の写し等

住宅をリフォーム □ 住宅のリフォーム工事に係る工事請負契約書の写し又は見積書

その他 □ 新婚世帯が町の歳入となるべきものを滞納していないことを証明する書類

□ 個人情報確認同意書（様式第 2 号） □  誓約書（様式第 5 号）

□ その他町長が必要と認める書類

(継続補助対象者：令和６年度岩美町結婚新生活支援事業補助金交付決定通知書)

申請区分 □新規申請 □継続申請（令和６年度岩美町結婚新生活支援事業に新規申請をしている場合）

 申請者 配偶者

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

生年月日 年  月  日 年  月  日

 年齢

（婚姻日時点） 歳 歳

住所

婚姻日 年  月  日

補助対象住宅の住所 岩美町大字

該
当
部
分
を
記
入

住宅取得費

( 新築・建売 )

契約締結年月日  年  月  日 契 約 金 額 円

対象期間中の支払額 円

住 宅

リフォーム費

契約締結年月日  年  月  日 契 約 金 額 円

対象期間中の支払額 円

補助限度額 30万円 ・ 60万円 ・ 110万円

令和６年度岩美町結婚新生活支援事業

の交付額等 ※継続申請の場合
円

交付申請額            円（千円未満切捨）

結婚新生活支援事業補助金交付の有無（他自治体での交付も含む） 有 ・ 無